



DataFair ApS

Ny Carlsberg Vej 80
1799 København V
CVR-nr. 39988860

Årsrapport 31.10.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.05.2020

Troels Bierman Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DataFair ApS

Ny Carlsberg Vej 80

1799 København V

CVR-nr.: 39988860

Stiftelsesdato: 31.10.2018

Hjemsted: København V

Regnskabsår: 31.10.2018 - 31.12.2019

Bestyrelse

Claus Schønemann Juhl, formand

Tove Holm-Larsen

Claus Ivan Rehfeld

Troels Bierman Mortensen

Direktion

Troels Bierman Mortensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle løsninger til analyse og kommercialisering af sundhedsdata samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 11 t.kr. Selskabets balance pr. 31.12.2019 udviser en balancesum på 530 t.kr. med en egenkapital på 261 t.kr. Overskuddet er som forventet, som følge af at det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		18.577
Andre finansielle omkostninger	1	(1.204)
Resultat før skat		17.373
Skat af årets resultat	2	(6.567)
Årets resultat		10.806
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		10.806
Resultatdisponering		10.806

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		371.532
Andre tilgodehavender		19.758
Tilgodehavender		391.290
Likvide beholdninger		138.941
Omsætningsaktiver		530.231
Aktiver		530.231

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		210.806
Egenkapital		260.806
Skyldig selskabsskat		6.567
Anden gæld		262.858
Kortfristede gældsforpligtelser		269.425
Gældsforpligtelser		269.425
Passiver		530.231

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	200.000	0	250.000
Overført fra overkurs	0	(200.000)	200.000	0
Årets resultat	0	0	10.806	10.806
Egenkapital ultimo	50.000	0	210.806	260.806

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2018/19
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.204
	1.204

2 Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	6.567
	6.567
